
OTSUS

15.12.2023 nr 6.1-4/53126

Maaparanduse kasutusluba

Võttes aluseks Maaparandusseaduse § 32 lg 5 ja maaeluministri 18.08.2020 määruse nr 57
„Põllumajandus- ja Toiduameti põhimäärus“ § 5 ja § 21 ning lähtudes Riigimetsa
Majandamise Keskus (registrikood 70004459) 14.11.2023 esitatud  maaparandussüsteemi
kasutusloa taotlusest  (reg nr 6.1-4/48304, teenus nr 2329137) ja maaparandusseaduse § 10
lg 2 punktides 1-5 loetletud dokumentidest  otsustan:

anda kasutusluba Tartu maakonnas Kambja vallas Vana-Kuuste külas rekonstrueeritud
maaparandussüsteemi ehitistele  Reola (kood 2104440030020/001) ja Reola (TTP-377)
(koodid 2104440030050/001; 2104440030020/002; 2104440620010/001).

(allkirjastatud digitaalselt)
MEELIS RAUERT
Peaspetsialist-koordinaator

Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul haldusakti teatavaks tegemisest,
esitades vaide Põllumajandus- ja Toiduameti peadirektorile haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras või vastavalt Vabariigi Valitsuse seaduse §-le 101.



Otsuse nr 6.1-4/53126        Leht 2 ( 5 )

Kasutusloa andmed

Maakonnakeskus: Tartu keskus
Kasutusloa taotleja: RIIGIMETSA MAJANDAMISE KESKUS
Dokumendi väljastamise kuupäev: 15.12.2023
Teenuse nr: 2331525
Väikesüsteem: EI
Toimiku nimi: Reola (TTP-377) rek

Registreeringu andmed

Maaparandussüsteemi kood Maaparandusehitise kood ja nimetus
2104440030020 002 Reola (TTP-377)
2104440030020 001 Reola
2104440030050 001 Reola (TTP-377)
2104440620010 001 Reola (TTP-377)

Maaparandusehitise kavandatav kuivendus- või niisutusviis

Kuivendus- või niisutusviis: Kraavkuivendus

Maaparandusehitise maa­ala kavandatav maakasutuse viis

Kasutusviis: Metsamaa

Projekteerija andmed

Projekteerija: AKTSIASELTS 
PROJEKTEERIMISBÜROO 
MAA JA VESI

Ehitaja andmed

Ehitaja: AS VALMAP GRUPP

Omanikujärelevalve tegija andmed

Omanikujärelevalve tegija: REIN KILGI

Rekonstrueeritava/ehitatava maa­ala pindala ja eesvoolu pikkus

Maa-ala pindala (ha):
Süsteem Uued Likvideeritud Rekonstrueeritud
2104440030020 0 0 67.9
2104440030050 7.2 0 39.6
2104440620010 0 7.2 32.4



Otsuse nr 6.1-4/53126        Leht 3 ( 5 )

Eesvoolu pikkus (km):
Süsteem Uued Likvideeritud Rekonstrueeritud
2104440030020 0 0 3
2104440030050 0 0 0
2104440620010 0 0 0

Teenindava tee pikkus (km):
Süsteem Uued Likvideeritud Rekonstrueeritud
2104440030020 0 0 0
2104440030050 0 0 0
2104440620010 0 0 0

Dokumendid

Puudub

Menetleja

Margus Türk
peaspetsialist
Põllumajandus- ja Toiduameti Tartu esindus
Tähe 4, Tartu
5253 024
margus.tyrk@pta.agri.ee

Tehnilised andmed

Kinnisasja andmed

Süsteem, ehitis (nimi) Katastritunnus Omaniku nimi
2104440030020, 002 (Reola (TTP-377)) 94901:009:0036  
2104440030020, 002 (Reola (TTP-377)) 28204:004:0190  
2104440030020, 002 (Reola (TTP-377)) 28204:004:0423  
2104440030020, 002 (Reola (TTP-377)) 28301:001:0086  
2104440030020, 002 (Reola (TTP-377)) 28301:001:1223  
2104440030020, 002 (Reola (TTP-377)) 28301:001:0148  
2104440030020, 002 (Reola (TTP-377)) 94901:009:0468  
2104440030020, 002 (Reola (TTP-377)) 94901:009:0367  
2104440030020, 001 (Reola) 28204:004:0190  
2104440030020, 001 (Reola) 28204:004:0423  
2104440030020, 001 (Reola) 28301:001:0086  



Otsuse nr 6.1-4/53126        Leht 4 ( 5 )

Süsteem, ehitis (nimi) Katastritunnus Omaniku nimi
2104440030020, 001 (Reola) 28301:001:1223  
2104440030020, 001 (Reola) 94901:009:0468  
2104440030020, 001 (Reola) 94901:009:0036  
2104440030050, 001 (Reola (TTP-377)) 28204:004:0005  
2104440030050, 001 (Reola (TTP-377)) 28204:003:0004  
2104440030050, 001 (Reola (TTP-377)) 28204:003:0002  
2104440030050, 001 (Reola (TTP-377)) 28301:001:1228  
2104440620010, 001 (Reola (TTP-377)) 28204:004:0448  
2104440620010, 001 (Reola (TTP-377)) 28204:004:0005  
2104440620010, 001 (Reola (TTP-377)) 28204:003:0004  
2104440620010, 001 (Reola (TTP-377)) 28204:004:0194  
2104440620010, 001 (Reola (TTP-377)) 28204:003:0002  
2104440620010, 001 (Reola (TTP-377)) 28301:001:1228  

Asukoha andmed

Süsteem, ehitis (nimi) Maakond Linn/vald Küla/asula
2104440030020, 002 (Reola (TTP-377)) Tartu maakond Kambja vald V a n a - K u u s t e

küla
2104440030020, 001 (Reola) Tartu maakond Kambja vald V a n a - K u u s t e

küla
2104440030050, 001 (Reola (TTP-377)) Tartu maakond Kambja vald V a n a - K u u s t e

küla
2104440620010, 001 (Reola (TTP-377)) Tartu maakond Kambja vald V a n a - K u u s t e

küla

Maaparandussüsteemi maa-ala andmed

Põllumajandusmaal kuivendussüsteemi maa-ala pindala (ha):
Süsteem, ehitis (nimi) Uued Likvideeritud Rekonstrueeritud
2104440030020, 002 (Reola (TTP-377)) 0 0 0
2104440030020, 001 (Reola) 0 0 0
2104440030050, 001 (Reola (TTP-377)) 0 0 0
2104440620010, 001 (Reola (TTP-377)) 0 0 0

Metsamaal kuivendussüsteemi maa-ala pindala (ha):
Süsteem, ehitis (nimi) Uued Likvideeritud Rekonstrueeritud
2104440030020, 002 (Reola (TTP-377))   67.9
2104440030020, 001 (Reola)    
2104440030050, 001 (Reola (TTP-377)) 7.2  39.6
2104440620010, 001 (Reola (TTP-377))  7.2 32.4

Eesvoolude ja kuivenduskraavide ning nendel paiknevate rajatiste andmed



Otsuse nr 6.1-4/53126        Leht 5 ( 5 )

Eesvoolu pikkus (km):
Süsteem, ehitis (nimi) Uued Likvideeritud Rekonstrueeritud
2104440030020, 002 (Reola (TTP-377))    
2104440030020, 001 (Reola)   3
2104440030050, 001 (Reola (TTP-377))    
2104440620010, 001 (Reola (TTP-377))    

Truupide arv kokku (tk):
Süsteem, ehitis (nimi) Uued Likvideeritud Rekonstrueeritud
2104440030020, 002 (Reola (TTP-377)) 2  5
2104440030020, 001 (Reola) 3  1
2104440030050, 001 (Reola (TTP-377)) 6  1
2104440620010, 001 (Reola (TTP-377)) 5  1

Keskkonnarajatiste andmed

Settebasseinide arv (tk):
Süsteem, ehitis (nimi) Uued Likvideeritud Rekonstrueeritud
2104440030020, 002 (Reola (TTP-377))    
2104440030020, 001 (Reola) 2   
2104440030050, 001 (Reola (TTP-377))    
2104440620010, 001 (Reola (TTP-377))    


